
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO 

 
DELIBERAÇÃO CMI Nº 03/2024 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE PRESIDENTE 

PRUDENTE – CMI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:  

 

Artigo 1º - Fica criada as Comissões Temáticas Permanentes do CMI para o 

biênio 2024-2025, conforme abaixo relacionadas: 

 

Comissão de Trabalho para a Primeira Inscrição:  

 Camila Goes Benvenuto 

 Diana Camila Alexandre 

 Lincoln César Ferreira Pinto 

 Lucimar de Castro Rodrigues 

 

Comissão de Políticas Públicas:  

 Josiane Pereira de Oliveira 

 Luciana Mara de Pieri Troiani 

 Marli Alves da Silva 

 Rosiane Aparecida Gibim da Silva 

 

Comissão de Trabalho para Fiscalização do Fundo, Ações de Divulgação 

e Comunicação:  

 Carla Regiane Diana 

 Jessica Ferruci Cézar 

 Luzia Fabiana Sales Macedo 

 Mariane Meneguetti Serra Baptista 

 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação 

  

Presidente Prudente/SP, 29 de janeiro de 2024.  

 

DULCE DE MELLO 

Presidente do CMI 

 

 


